ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	3 апреля 2023 года
	№
	 63/2-4

г. Ершов

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, формируемых на территории   Ершовского муниципального района
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан Российской Федерации на участие в референдуме»    территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1. Утвердить прилагаемый количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории Ершовского муниципального района.

2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              О.В. Головатова
                                                                       Приложение

к решению  территориальной избирательной

комиссии Ершовского муниципального района

                                                                         от 3 апреля 2023г. № 63/2-4
Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории Ершовского муниципального района
	№ ИУ
	Центр (адрес) избирательного участка
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	833
	г. Ершов, ул.22 партсъезда, 23А здание МОУ «СОШ №1 г.Ершова»
	9

	834
	г. Ершов, ул. М.Горького,2А  здание МОУ «СОШ № 2г.Ершова»
	9

	835
	г. Ершов,ул. Краснопартизанская,4   здание МБУК «РДК ЕМР»
	9

	836
	г. Ершов, ул. М.Горького,2А  здание МОУ «СОШ № 2г.Ершова»
	9

	837
	г. Ершов,  ул. Юбилейная ,2А  здание филиала МБУК «РДК ЕМР»
	9

	838
	г. Ершов,   ул. Вокзальная,69 здание МОУ «СОШ №4 г.Ершова»
	9

	839
	г. Ершов, ул.Локомотивная,96  здание МОУ ДОД «Дом детского творчества»
	9

	840
	г. Ершов, ул.Некрасова,7 здание МОУ «СОШ  № 3 г.Ершова»
	9

	841
	г. Ершов, ул.Некрасова,7 здание МОУ «СОШ  № 3 г.Ершова»
	9

	842
	г. Ершов, ул.Космонавтов,19 А  здание районной поликлиники
	9

	843
	г. Ершов,ул.Мелиоративная,41, здание МБУ ДО «Детская школа искусств»
	9

	844
	г. Ершов, ул.Стадионная, 2С здание стадиона «Юность»
	9

	845
	г. Ершов,Дорожный проезд,2А  здание МОУ «СОШ №5 г.Ершова»
	9

	846
	г. Ершов, ул.Ремонтная,1 здание конторы ООО « МТС «Ершовская»
	9

	847
	п. Учебный, пер. Школьный,6 здание МОУ «СОШ п.Учебный»
	7

	848
	п. Тулайково, ул. Центральная,12А здание конторы ФГУП «Ершовское»
	5

	849
	с. Антоновка, ул.Парковая, 6  здание МКУ «Антоновский СДК»
	5

	850
	п. Южный, ул.Центральная,4, здание филиала МОУ «СОШ с Антоновка» в п.Южный
	6

	851
	п. Целинный,  площадь Ленина,4,  здание  администрации Декабристского МО

	9

	852
	с. Рефлектор,  ул.Ленина,18, здание МКУ « Рефлекторский СДК»

	6

	853
	с. Марьевка,  ул.Молодежная,2А здание филиала МОУ «СОШ №1 г.Ершова» в с.Марьевка
	5

	854
	п. Красный боец, ул.Центральная, 20А здание МКУ «СДК п.Красный Боец»
	5

	855
	с. Миусс, ул.Комсомольская,20, здание филиала МОУ «СОШ №2 г.Ершова» в с. Миусс»
	7

	856
	с. Чугунка,  ул.Садовая,35А, здание филиала МОУ «СОШ №2 г.Ершова» в с.Чугунка
	5

	857
	с. Чкалово, ул.60 лет СССР,40, здание филиала МОУ «СОШ №2 г.Ершова» в с.Чкалово
	5

	858
	с. Новая Краснянка, ул.Братиславская, 7 здание  МКУ «Новокраснянский СДК»

	7

	859
	с. Сокорная Балка, ул.Центральная,43 здание  филиала МОУ «СОШ п. Учебный»  в с. Сокорная Балка
	6

	860
	с. Моховое,  ул. 25 партсъезда,129, здание филиала МОУ «СОШ  №5 г.Ершова» в с.Моховое
	6

	861
	с. Новорепное,  ул.Советская,44 В здание филиала МОУ «СОШ с.Орлов-Гай» в с.Новорепное
	6

	862
	с. Осинов-Гай, ул.Школьная,9, здание филиала МОУ «СОШ с.Новорепное» в с.Осинов-Гай

	5

	863
	с. Орлов-Гай,  ул.Кривошеева,45А, здание МОУ «СОШ с.Орлов-Гай»
	7

	864
	п. Трудовой, ул.Центральная,28 здание библиотеки п.Трудовой

	5

	865
	п. Новосельский,  ул.Молодежная,7, здание МКУ «Новосельский СДК»
	7

	866
	с. Лобки –2е,  ул.Прудовая, 112, здание МОУ «СОШ  с.Лобки»
	5

	867
	п. Кушумский, ул.Советская,1, здание  филиала МОУ «СОШ  с.  Лобки» в п. Кушумский
	8

	868
	с. Верхний Кушум, ул.Молодежная,2А, здание бывшего филиала МОУ «СОШ п.Кушумский» в с. Верхний Кушум
	5

	869
	с. Чапаевка,  ул. Школьная, 111А, здание МОУ «СОШ с.  Лобки» в с. Чапаевка
	7

	870
	с. Дмитриевка, ул..Молодежная,10А, здание МОУ «СОШ с.  Лобки» в с.Дмитриевка
	5

	871
	с. Перекопное, ул. Пылайкина, 65, здание МОУ «СОШ с. Перекопное»

	7

	872
	с. Васильевка,  ул. Школьная, 6, здание МКУ «Васильевского СДК»
	6

	873
	с. Краснянка,  ул.Советская, 23, здание МКУ «Краснянский СДК»
	5

	874
	с. Черная Падина,ул.Советская,34, здание филиала МОУ «СОШ с.  Перекопное» в с. Черная Падина
	5

	итого

	293